
Monitor Polski Nr 55 - 827 Poz.510i511 

akcyzowego i podatku od towarów i usług od dokonywa
nych przez organy likwidacyjne wymienione w rozporządze
niu Rady Ministrów z dnia 8 marca 1967 r. w sprawie 
zbywania niektórych ruchomości stanowiących własność 
Państwa lub podlegających sprzedaży przez organy adminis
tracji państwowej na podstawie przepisów szczególnych 
(Dz. U. Nr 9, poz. 41 i z 1984 r. Nr 14, poz. 61 ) następujących 
czynności, o których mowa wart. 2 ustawy z dnia 8 stycznia 
1993 r. o podatku od towarów i usług oraz podatku ak
cyzowym (Dz. U. Nr 11, poz. 50 i Nr 28, poz. 127): 

1) nieodpłatnego przekazania (darowizny): 
a) przedmiotów określonych w § 10 ust. 1 i 4 tego 

rozporządzenia, z tym że w zakresie spirytusu i wyro
bów spirytusowych zaniechanie dotyczy przekazy
wania zamkniętym placówkom służby zdrowia (szpi
talom), 

b) broni i amunicji jednostkom wojskowym i organom 
policji państwowej, 

2) sprzedaży spirytusu i wyrobów spirytusowych: 
a) do dalszego przerobu przedsiębiorstwom przemysłu 

spirytusowego "Polmos", 

b) skażonych przed wydaniem w obecności pracow
nika szczególnego nadzoru podatkowego, 

c) do produkcji napojów alkoholowych o zawartości 
alkoholu do 18% (z wyłączeniem piwa i wina), 
w części przewyższającej 20.000 zł od 1 dm 3 100% 
spirytusu, pod warunkiem przedstawienia organowi 
likwidacyjnemu zamówienia potwierdzonego przez 
właściwy urząd kontroli skarbowej, 

3) sprzedaży towarów na eksport pod warunkiem kon
wojowania transportów tych towarów do granicy państ
wowej Rzeczypospolitej Polskiej pod nadzorem orga
nów celnych, 

4) sprzedaży lub nieodpłatnego przekazania (darowizny) 
wyrobów tytoniowych do dalszego przerobu w państ
wowych przedsiębiorstwach przemysłu tytoniowego, 
pod warunkiem konwojowania transportów tych wyro
bów do odbiorcy pod nadzorem organów celnych. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 7 dni od 
dnia ogłoszenia. 

Minister Finansów: J. Osiatyński 

511 

ZARZĄDZENIE MINISTRA ŁĄCZNOŚCI 

z dnia 19 października 1993 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie planu emisji znaczków pocztowych na 1994 r. 

Na podstawie art. 44 ust. 3 ustawy z dnia 23 listopada 
1990 r. o łączności (Dz. U. Nr 86, poz. 504, z 1991 r. Nr 69, 
poz. 293 i Nr 105, poz. 451 oraz z 1993 r. Nr 7, poz. 34) 
zarządza się, co następuje : 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Łączności z dnia 16 czerw-

ca 1993 r. w sprawie planu emisji znaczków pocztowych na 
1994 r. (Monitor Polski Nr 33, poz. 339) załącznik otrzymuje 
brzmienie ustalone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Minister Łączności : K. Ki/ian 

Załącznik do zarządzenia Ministra Łącz
ności z dnia 19 października 1 993 r. (poz. 
511) 

PLAN EMISJI ZNACZKÓW POCZTOWYCH NA 1994 R. 

Lp. Temat 
Liczba i forma Termin wprowadzenia 
wydawnicza do obiegu 

1 2 3 4 

1 "Kocham Cię" 1 znaczek styczeń 1994 r. 

2 "Zimowe Igrzyska Olimpijskie Lillehammer'94" 2 znaczki luty 1994 r. 
1 blok 

3 ,,400-lecie Akademii Zamojskiej" 1 znaczek marzec 1994 r. 

4 ,,200 rocznica urodzin gen. Józefa Bema" 1 znaczek marzec 1994 r. 

5 ,,200 rocznica Powstania Kościuszkowskiego" 1 znaczek marzec 1994 r. 

6 "Europa " 2 znaczki kwiecień 1994 r. 

7 "Poczet królów i książąt polskich" według Jana Matejki 2 znaczki kwiecień 1994 r. 

8 ,,50 rocznica zdobycia Monte Cassino" 1 znaczek maj 1994 r. 



Monitor Polski Nr 55 - 828 -

1 2 

9 "Tańce polskie" według Zofii Stryjeńskiej 

10 "Sanktuaria Maryjne" - Sanktuarium w Kalwarii Zebrzydo-
wskiej 

11 "Mistrzostwa Świata w Piłce Nożnej USA'94" 

12 "Stowarzyszenie Elektryków Polskich - SEP" 

13 "Międzynarodowa Organizacja Pracy - MOP" 

14 "Wybitny polski socjolog - Florian Znaniecki" 

15 Obchody 200 rocznicy powstania "Mazurka Dąbrowskiego" 

16 "Plakat Polski" 

17 "Bazylika św. Brygidy w Gdańsku" 
, ~--

18 ,,50 rocznica Powstania Warszawskiego" 

19 "Polscy muzycy jazzowi - Krzysztof Komeda" 

20 "Rybyakwaryjne " 

21 "Światowy Dzień Poczty" 

22 "Gołębie hodowlane" 

23 "Boże Narodzenie" 

24 "Polska a Wspólnota Europejska" 

25 "Światowa Wystawa Filatelistyczna" 

Razem: znaczków 37 
bloków 2. 

Poz. 511 

3 4 

3 znaczki maj 1994 r. 

1 znaczek maj 1994 r. 

1 znaczek czerwiec 1994 r. 

1 znaczek czerwiec 1994 r. 

1 znaczek " kwartał 1994 r. 

1 znaczek lipiec 1994 r. 

1 znaczek lipiec 1994 r. 

2 znaczki lipiec 1994 r. 

1 znaczek sierpień 1994 r. 

1 znaczek sierpień 1 994 r. 

1 znaczek wrzesień 1994 r. 

4 znaczki III kwartał 1994 r. 

1 znaczek październik 1994 r. 

4 znaczki październik 1994 r. 
1 blok 

1 znaczek listopad 1994 r. 

1 znaczek grudzień 1994 r. 

1 znaczek " półrocze 1994 r. 

Egzemplarze bieżące oraz z lat ubiegłych można nabywać na podstawie nadesłanego zamówienia w Wydziale Wydawnictw Urzędu Rady 
Ministrów, ul. Powsińska 69/11, 00-979 Warszawa P-1. 

Reklamacje z powodu niedor\lczenia poszczególnych numerów zgłaszać należy na piśmie do Wydziału Wydawnictw Urz\ldu Rady Ministrów, ul. Powsińska 69(71. 
00-979 Warszawa. P-1, do 15 dni po otrzymaniu nast\lpnego kolejnego numeru. 

o wszelkich zmianach nazwy prenumeratora lub adresu prosimy niezwłocznie informować na piśmie Wydział Wydawnictw Urz\ldu Rady Ministrów. 

Wydawca: Urząd Rady Ministrów 
Redakcja: Biuro Prawne, 00-583 Warszawa, Al. Ujazdowskie 1/ 3, P-29. 

Organizacja druku i kolportaż: Wydzial Wydawnictw, 00-979 Warszawa, ul. Powsińska 69/71 , P-1 , 
tel. 42-14-78 i 694-67 -50, teleks 825944 WW, telefaks (2) 694-62-06. 

T/oczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w lakiadach Graficznych .. Tamka" S.A., laklad nr 1, Warszawa, ul. Tamka 3. 

lam. 2565-1300-93. PL ISSN 0867-3411 Cena zł 1000 


